ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 сентября 2013 года

        №2
    п. Токсово

О назначении и проведении

публичных слушаний

Рассмотрев заявление Смоктий О.И. и другие представленные документы, в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, руководствуясь Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.11.2012г. №41 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 1182.0 кв.м, кадастровый номер 47:07:0502044:95, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, ул. Офицерская, д.7, принадлежащего Смоктий О.И. на праве собственности, с установленного вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на испрашиваемый вид «для индивидуального жилищного строительства»;

2. Провести публичные слушания 21 сентября 2013 года в 10 часов 00 минут в здании администрации МО «Токсовское городское поселение» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Токсово, ул. Леншоссе, д. 55а.

3. Назначить ответственного за проведение публичных слушаний и.о. главы администрации Христенко А.В.

4. С Порядком учета предложений по вопросам изменения вида разрешенного использования земельного участка, Регламентом публичных слушаний можно ознакомиться в приложениях к Постановлению №1 от 15.08 2013 года, опубликованном в газетах Всеволожские вести №60 (1879) от 21 августа 2013 года, «Токсовские ведомости» №8, август 2013 год и на официальном сайте Токсовского городского поселения http://www.toksovo-lo.ru.

5. Опубликовать данное Постановление в ближайшем выпуске газеты «Токсовские ведомости» и на официальном сайте Токсовского городского поселения http://www.toksovo-lo.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                          С.В. Мыслин